LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE
DESCRIPTION ET AVANTAGES
MATÉRIAUX
• �Longueur utile du tube : 450 mm
• �Grande capcité de perçage
• �Possibilité de resegmentation (réf. se terminant par
R)
TEC
HLIN
E
Béton, Béton armé, Brique, Dalle gravillons lavés
S4�
Pour tous les usages classiques
Segments diamantés lisses en pointe
hauteur 11 mm
Segments soudés laser
C O U R O N N E S  B É T O N ,  U N I V E R S E L  M AT É R I A U X
Référence Ø Raccord
Segment
Machine Travail à sec ou à
eauNombre L x l x h
S4042N1/2 42 1/2” 4 16 x 3,5 x 11 B A A eau
S4042N1/4 42 1”1/4 4 16 x 3,5 x 11 B A A eau
S4042R. 42 1”1/4 ou 1/2” 4 16 x 3,5 x 11 B A A eau
S4046N1/2 46 1/2” 5 16 x 3,5 x 11 B A A eau
S4046N1/4 46 1”1/4 5 16 x 3,5 x 11 B A A eau
S4046R 46 1”1/4 ou 1/2” 5 16 x 3,5 x 11 B A A eau
S4052N1/2 52 1/2” 5 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4052N1/4 52 1”1/4 5 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4052R 52 1”1/4 ou 1/2” 5 24 x 3,5 x 11 B A A eau
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE
C O U R O N N E S  B É T O N ,  U N I V E R S E L  M AT É R I A U X
Référence Ø Raccord
Segment
Machine Travail à sec ou à
eauNombre L x l x h
S4056N1/2 56 1/2” 5 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4056N1/4 56 1”1/4 5 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4056R 56 1”1/4 ou 1/2” 5 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4062N1/2 62 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4062N1/4 62 1”1/4 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4062R 62 1”1/4 ou 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4066N1/2 66 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4066N1/4 66 1”1/4 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4066R 66 1”1/4 ou 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4072N1/2 72 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4072N1/4 72 1”1/4 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4072R 72 1”1/4 ou 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4076N1/2 76 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4076N1/4 76 1”1/4 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4076R 76 1”1/4 ou 1/2” 6 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4082N1/2 82 1/2” 7 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4082N1/4 82 1”1/4 7 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4082R 82 1”1/4 ou 1/2” 7 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4087N1/2 87 1/2” 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4087N1/4 87 1”1/4 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4087R 87 1”1/4 ou 1/2” 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4092N1/2 92 1/2” 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4092N1/4 92 1”1/4 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4092R 92 1”1/4 ou 1/2” 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4097N1/2 97 1/2” 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4097N1/4 97 1”1/4 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE
Référence Ø Raccord
Segment
Machine Travail à sec ou à
eauNombre L x l x h
S4097R 97 1”1/4 ou 1/2” 8 24 x 3,5 x 11 B A A eau
S4102N1/2 102 1/2” 8 24 x 4 x 11 B A A eau
S4102N1/4 102 1”1/4 8 24 x 4 x 11 B A A eau
S4102R 102 1”1/4 ou 1/2” 8 24 x 4 x 11 B A A eau
S4107N1/2 107 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4107N1/4 107 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4107R 107 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4112N1/2 112 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4112N1/4 112 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4112R 112 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4117N1/2 117 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4117N1/4 117 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4117R 117 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4122N1/2 122 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4122N1/4 122 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4122R 122 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4127N1/2 127 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4127N1/4 127 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4127R 127 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4132N1/2 132 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4132N1/4 132 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4132R 132 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4137N1/2 137 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4137N1/4 137 1”1/4 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4137R 137 1”1/4 ou 1/2” 9 24 x 4 x 11 B A A eau
S4142N1/2 142 1/2” 10 24 x 4 x 11 B A A eau
C O U R O N N E S  B É T O N ,  U N I V E R S E L  M AT É R I A U X
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE
C O U R O N N E S  B É T O N ,  U N I V E R S E L  M AT É R I A U X
Référence Ø Raccord
Segment
Machine Travail à sec ou à
eauNombre L x l x h
S4142N1/4 142 1”1/4 10 24 x 4 x 11 B A A eau
S4142R 142 1”1/4 ou 1/2” 10 24 x 4 x 11 B A A eau
S4147N1/2 147 1/2” 10 24 x 4 x 11 B A A eau
S4147N1/4 147 1”1/4 10 24 x 4 x 11 B A A eau
S4147R 147 1”1/4 ou 1/2” 10 24 x 4 x 11 B A A eau
S4152N1/2 152 1/2” 11 24 x 4 x 11 B A A eau
S4152N1/4 152 1”1/4 11 24 x 4 x 11 B A A eau
S4152R 152 1”1/4 ou 1/2” 11 24 x 4 x 11 B A A eau
S4157N1/4 157 1”1/4 11 24 x 4 x 11 A A eau
S4157R 157 1”1/4 11 24 x 4 x 11 A A eau
S4162N1/4 162 1”1/4 12 24 x 4 x 11 A A eau
S4162R 162 1”1/4 12 24 x 4 x 11 A A eau
S4167N1/4 167 1”1/4 12 24 x 4 x 11 A A eau
S4167R 167 1”1/4 12 24 x 4 x 11 A A eau
S4172N1/4 172 1”1/4 13 24 x 4 x 11 A A eau
S4172R 172 1”1/4 13 24 x 4 x 11 A A eau
S4182N1/4 182 1”1/4 14 24 x 4 x 11 A A eau
S4182R 182 1”1/4 14 24 x 4 x 11 A A eau
S4187N1/4 187 1”1/4 14 24 x 4 x 11 A A eau
S4187R 187 1”1/4 14 24 x 4 x 11 A A eau
S4192N1/4 192 1”1/4 14 24 x 4 x 11 A A eau
S4192R 192 1”1/4 14 24 x 4 x 11 A A eau
S4200N1/4 200 1”1/4 15 24 x 4 x 11 A A eau
S4200R 200 1”1/4 15 24 x 4 x 11 A A eau
S4212N1/4 212 1”1/4 16 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4212R 212 1”1/4 16 24 x 4,5 x 11 A A eau
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE
Référence Ø Raccord
Segment
Machine Travail à sec ou à
eauNombre L x l x h
S4225N1/4 225 1”1/4 16 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4225R 225 1”1/4 16 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4252N1/4 252 1”1/4 17 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4252R 252 1”1/4 17 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4270N1/4 270 1”1/4 19 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4270R 270 1”1/4 19 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4302N1/4 302 1”1/4 20 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4302R 302 1”1/4 20 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4320N1/4 320 1”1/4 22 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4320R 320 1”1/4 22 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4350N1/4 350 1”1/4 22 24 x 4,5 x 11 A A eau
S4350R 350 1”1/4 22 24 x 4,5 x 11 A A eau
C O U R O N N E S  B É T O N ,  U N I V E R S E L  M AT É R I A U X
Raccord 1"1/4 femelle - raccord 1/2" mâle
Autres diamètres et longueurs disponibles sur demande